
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 11 NENTOR  2024

Nr Zgjidhni DRAP nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Durrës Bulqizë Fasli Cami Edukim Fizik 1 Vakant

2 Durres Diber 9-vjecare " Nazmi Rushiti" Dovolan Matematike-Fizik 1 provizor

3 Durres Diber Gjimnazi"Fiqiri Dine" Maqellare Matematike-TIK 1 provizor

4 Durres Diber 9-vjecare" Demir Gashi" Peshkopi Gjeografi 1 provizor

5 Durres Diber SHMB"Ajet Ndreu" Sllove Histori-Gjeografi 1 provizor

6 Durres Diber Gjimnazi" Gjergj Kastrioti" Kastriot Edukim Fizike 1 provizor

7 Durres Diber Gjimnazi" Gjergj Kastrioti" Kastriot Arsim Special 1 provizor

8 Durres Diber 9-vjecare " Fiqiri Cani" Lishan I Poshtem Arsim Special 1 provizor


